edifício da antiga sede da Administração Central da Companhia 
Brasileira de Trens Urbanos - CBTU, localizada na Praça Procópio 

Ferreira, n° 86, Centro, Rio de Janeiro/RJ. 

CONTRATADA Torres Manutenção e Instalações Elétricas Ltda 

CNPJ 10.144.187/0001-50 

VALOR (R$) R$ 27.866,00 (Vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e seis 

reais) 

INSTRUMENTO Termo de Contrato 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 099 /2023/HFC/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GEAPO 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 12/09/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].